オシロスコープ用汎用プローブ
製品総合カタログ
高電圧差動プローブ
高周波電流プローブ
AC/DC電流プローブ
AC電流センサー
ゼロ・フラックス電流プローブ
高電圧プローブ

コード 価格(税抜) 感度
（mV/A）
電流
(Apeak)
最小電流
(A)
ノイズ
(mVpp) 帯域幅(-3dB) 確度 コイル長 ケーブル
長
高感度レンジ
DK-Mini070 536992 ¥179,000 100 70 0.7
12 100Hz-4/8MHz
1%+2mV 120〜200mm 1〜4mDK-Mini140 536993 ¥185,000 50 140 1.4
DK-Mini350 536994 ¥190,000 20 350 3.5 10 60Hz-4/8MHz
中感度帯レンジ
DK-0700 536995 ¥195,000 10 700 7
14
5Hz-6/10MHz
1%+3mV
300〜1000mm 1〜4m
DK-1400 536997 ¥200,000 5 1400 14
5Hz-30MHz
DK-3500 536998 ¥205,000 2 3500 35 10
1%+2mVDK-7000 536999 ¥179,000 1 7000 70 8
DK-14000 537000 ¥185,000 0.5 14000 レンジ 5
標準感度帯域
DK-35000 537001 ¥190,000 0.2 35000 350
5 5Hz-30MHz 1%+2mV
300mm
1〜4m
DK-70000 537002 ¥195,000 0.1 70000 700
DK-140000 537003 ¥200,000 0.05 140000 1400
DK-350000 537004 ¥205,000 0.02 350000 3500
DK-2000 536996 ¥160,000 2 2000 35 10 50Hz-150MHz 2% 2.5m
パッシブ・プローブ
CPシリーズ
コスト・パフォーマンスに優れたオシロスコープ用パッシブ・プローブです。
型式 CP-230 CP-260N CP-2100 CP-2250 CP2350 CP-3308R CP-3601R CP-3501R/Pro